
Uchwała Nr 1108/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 25 września 2020 r. 
 

w sprawie zawarcia porozumienia intencyjnego z Gminą Suchań  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie intencyjne z Gminą Suchań w zakresie 

współpracy umożliwiającej zrealizowanie przebudowy drogi powiatowej numer 1726Z od 
skrzyżowania z drogą powiatową 1731Z w kierunku Pęzino na odcinku 1 km, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.1.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych                                 

w Stargardzie.  
2. Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie do przekazania 

jednego egzemplarza porozumienia Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Joanna Tomczak - Wicestarosta    

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu 

Uzasadnienie 
 

  
W wyniku negocjacji przeprowadzonych z Burmistrzem Gminy Suchań  

w sprawie współpracy w zakresie poprawy infrastruktury drogowej na terenie Gminy Suchań 
proponuje się zawarcie porozumienia intencyjnego w zakresie współpracy umożliwiającej 
zrealizowanie w 2021 roku przebudowy drogi powiatowej numer 1726Z od skrzyżowania z 
drogą powiatową 1731Z w kierunku Pęzino na odcinku 1 km. 

W przypadku otrzymania dofinansowania zadania z Funduszu Dróg Samorządowych 
zakłada się pomoc finansową gminy w kosztach przebudowy drogi w wysokości do 50% 
udziału własnego powiatu. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 
przeznaczenie i zasady  rozliczenia środków określone zostaną w odrębnej umowie pomiędzy 
Gminą a  Powiatem. 

 


